

**Bureau Veritas HSE Denmark A/S**  
**Oldenborggade 25 – 31**  
**7000 Fredericia**

CVR-nr. 10 85 44 31

**Årsrapport for 2023**  
*Annual Report for 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
Den 7. maj 2024  
*The Annual Report was presented and adopted  
at the Annual General Meeting of the Company  
on May 7<sup>th</sup> 2024*

**Augusto Lima**  
**Dirigent**  
*Chairman*

---

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> Management's <i>Statement and</i> Auditors' <i>Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditors' Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	6
Beretning <i>Review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial Statements</i>	
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	14
Balance 31. december <i>Balance Sheet at 31 December</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	17

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed inden for miljø- og kemikalieområdet med tilhørende it-produkter.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat andrager et overskud på tDKK 5.019 sammenlignet med et overskud på tDKK 4.834 i 2022. Resultatet er tilfredsstillende, og på niveau med forventet.

Egenkapitalen udgør tDKK 10.108 imod tDKK 9.889 i 2022. Der er i 2023 udbetalt udbytte på 4.800 tDKK.

### *The annual Report*

*In Management's opinion all information to the assessment of the Company's financial position and the result for the year is disclosed in the Annual Report in this Review.*

*After the balance sheet date, no significant events have occurred which are considered to have material effect on the assessment of the Annual Report.*

### *Main activity*

*Main activities comprise consultancy within the environmental and chemical area and related computerized products.*

### *Development in the financial year*

*The result for the year shows a profit of kDKK 5,019 compared to a profit of kDKK 4,834 in 2022. The Result is acceptable and in line with expectations.*

*The share capital is kDKK 10,108 against kDKK 9,889 in 2022. Dividends of 4,800 kDKK is paid in 2023.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Nettoomsætning		44.357.797	41.707.310
Revenue			
Andre eksterne omkostninger		-19.116.253	-18.640.485
Other external expenses			
Bruttoresultat		25.241.544	23.066.825
Gross profit/(loss)			
Gager og personaleomkostninger	1	-19.109.391	-16.799.573
Salaries and staff expenses			
Af- og nedskrivninger	4, 6	-54.007	-24.778
Amortisation, depreciation and impairment losses			
Resultat af primær drift		6.078.146	6.242.474
Operating profit/(loss)			
Finansielle indtægter	2	601.142	135.778
Financial income			
Finansielle omkostninger	3	-240.699	-175.304
Financial expenses			
Resultat før skat		6.438.589	6.202.948
Profit/(loss) before tax			
Skat af årets resultat		-1.419.794	-1.369.052
Tax on the profit/(loss) for the year			
Årets resultat		5.018.795	4.833.896
Net profit/(loss) for the year			
Resultatdisponering			
Distribution of profit			
Udbytte til aktionærene		5.000.000	4.800.000
Dividend to shareholders			
Overført resultat		18.795	33.896
Retained earnings			
Til disposition		5.018.795	4.833.896
Available for distribution			

Balance 31. decmeber  
Balance Sheet at 31 December

Aktiver  
Assets

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Software	4	0	0
Software			
Goodwill	5	0	0
Goodwill			
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Intangible fixed assets			
Driftsmidler	6	165.996	220.003
Fixtures and fittings			
Materielle anlægsaktiver		<u>165.996</u>	<u>220.003</u>
Property, plant and equipment			
Anlægsaktiver		<u>165.996</u>	<u>220.003</u>
Fixed assets			
Tilgodehavender fra salg		4.852.760	4.256.678
Trade receivables			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7	14.687.082	13.545.080
Receivables from group enterprises			
Udskudt skat		68.479	93.229
Deferred tax			
Igangværende arbejder		199.283	361.270
Work in process			
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Deferred costs			
Tilgodehavender		<u>19.807.604</u>	<u>18.256.257</u>
Receivables			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.807.604</u>	<u>18.256.257</u>
Current assets			
Aktiver		<u>19.973.600</u>	<u>18.476.260</u>
Assets			

Balance 31. decmeber  
Balance Sheet at 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Share capital			
Overført resultat		107.836	89.041
Retained earnings			
Foreslået udbytte		5.000.000	4.800.000
Proposed dividend			
Egenkapital	8	<u>10.107.836</u>	<u>9.889.041</u>
Equity			
Kreditinstitut		384.312	332.709
Bank			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		764.614	600.817
Trade payables			
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.969	436.376
Payables to group enterprises			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.753.880	1.877.666
Prepayments received from customers			
Skyldig selskabsskat		1.392.628	1.309.528
Accrued corporation tax			
Anden gæld		4.696.361	4.030.123
Other debt			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.865.764</u>	<u>8.587.219</u>
Short-term debt			
Gældsforpligtelser		<u>9.865.764</u>	<u>8.587.219</u>
Debt			
Passiver		<u>19.973.600</u>	<u>18.476.260</u>
Liabilities and equity			
Leje og leasingkontrakter	9		
Rental agreements and leases			
Ejerforhold	10		
Ownership			
Nærtstående parter	11		
Related parties			

Noter til årsrapporten  
Notes to the Annual Report

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Gager og personaleomkostninger Salaries and staff expenses		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees in the year	<u>33</u>	<u>30</u>
Gager og lønninger Wages and salaries	17.166.826	15.260.793
Pensioner Pensions	1.622.529	1.431.356
Øvrige personaleomkostninger Other staff expenses	320.036	107.424
Gager og personaleomkostninger Salaries and staff expenses	<u>19.109.391</u>	<u>16.799.573</u>
2 Finansielle indtægter Financial income		
Renteindtægter, koncernmellemværender Interest income, intercompany accounts	476.373	47.180
Øvrige finansielle indtægter Other financial income	124.769	88.598
	<u>601.142</u>	<u>135.778</u>
3 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-240.699	-175.304
	<u>-240.699</u>	<u>-175.304</u>

Noter til årsrapporten  
Notes to the Annual Report

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Software - færdiggjorte udviklingsprojekter Software - completed development		
Kostpris 1. januar Cost at 1 January	4.759.959	4.759.959
Tilgang i årets løb Additions for the year	0	0
Afgang i årets løb Disposals for the year	0	0
Kostpris 31. december Cost at 31 December	<u>4.759.959</u>	<u>4.759.959</u>
Afskrivninger 1. januar Depreciation at 1 January	-4.759.959	-4.759.959
Årets afskrivninger Depreciation for the year	0	0
Tilbageførte afskrivninger ved salg Reversal of depreciation in connection with sale	0	0
Afskrivninger 31. december Depreciation at 31 December	<u>-4.759.959</u>	<u>-4.759.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december Carrying amount at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten  
Notes to the Annual Report

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1. januar	18.551.356	18.551.356
Cost at 1 January		
Tilgang i årets løb	0	0
Additions for the year		
Afgang i årets løb	0	0
Disposals for the year		
Kostpris 31. december	<u>18.551.356</u>	<u>18.551.356</u>
Cost at 31 December		
Afskrivninger 1. januar	-18.551.356	-18.551.356
Depreciation at 1 January		
Årets afskrivninger	0	0
Depreciation for the year		
Tilbageførte afskrivninger ved salg	0	0
Reversal of depreciation in connection with sale		
Afskrivninger 31. december	<u>-18.551.356</u>	<u>-18.551.356</u>
Depreciation at 31 December		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December		

Noter til årsrapporten  
Notes to the Annual Report

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixed assets		
Kostpris 1. januar Cost at 1 January	1.174.898	1.073.410
Tilgang i årets løb Additions for the year	0	116.765
Afgang i årets løb Disposals for the year	-19.111	-15.277
Kostpris 31. december Cost at 31 December	<u>1.155.787</u>	<u>1.174.898</u>
Afskrivninger 1. januar Depreciation at 1 January	-954.895	-945.394
Årets afskrivninger Depreciation for the year	-54.007	-24.778
Tilbageførte afskrivninger ved salg Reversal of depreciation in connection with sale	19.111	15.277
Afskrivninger 31. december Depreciation at 31 December	<u>-989.791</u>	<u>-954.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december Carrying amount at 31 December	<u>165.996</u>	<u>220.003</u>
7 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises		
Tilgodehavender fra ydelser Receivables from services	435.810	161.137
Tilgodehavende vedr. cashpooling Receivables cashpooling	14.251.272	13.383.943
	<u>14.687.082</u>	<u>13.545.080</u>

## Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

### 8 Egenkapital Equity

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a nominelt 5.000 kr.

The share capital consists of 1,000 shares with nominal value of 5,000 DKK

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år

The share capital has been unchanged for the last 5 years

	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Proposed dividend	Egenkapital i alt Total equity
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	5.000.000	89.041	4.800.000	9.889.041
Årets resultat Profit/(loss) for the year	0	18.795	5.000.000	5.018.795
Udbetalt udbytte Dividend paid	0	0	-4.800.000	-4.800.000
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31. December 2023	<u>5.000.000</u>	<u>107.836</u>	<u>5.000.000</u>	<u>10.107.836</u>

Noter til årsrapporten  
Notes to the Annual Report

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
9 Leje og leasingkontrakter Rental agreements and leases		
Selskabet har indgået leasingaftaler på biler The Company has lease obligations on cars		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Lease obligations under operating leases.		
Inden for 1 år Within 1 year	114.235	110.335
Mellem 1 og 5 år Between 1 and 5 years	0	0
Efter 5 år After 5 years	0	0
	<u>114.235</u>	<u>110.335</u>

Andre forpligtelser:

Other obligations

Selvskyldnerkaution for maximum 4.250 kDKK til Nordea Bank for  
Bureau Veritas Certification Denmark A/S

Suretyship for a maximum of 4.250 tDKK debt to Nordea Bank for  
Bureau Veritas Certification Denmark A/S

Diverse

Other information

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is joined taxed with other Danish companies. The company is jointly taxed with Danish Group companies and is jointly and severally liable for payments of corporation tax as of the 2013 income year and for withholding tax on interest, royalties and dividends due on 1 July 2012 or later

## Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

### 10 Ejerforhold Ownership

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered as shareholders holding at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital

Bureau Veritas International SAS  
8 CRS DU TRIANGLE  
F-92800 PUTEAUX  
Frankrig / France

Koncernregnskab  
Group Reporting  
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet  
The company is included in the Group Reporting for  
Bureau Veritas s.a.  
40/52 Boulevard du Parc  
F-92200 Neuilly sur Seine  
F-775 690 621 RCS Nanterre  
Frankrig / France

Det udenlandske regnskab kan rekvireres på [www.bureauveritas.com](http://www.bureauveritas.com), "Investors", "Financial reports"  
The Group Reporting are to be downloaded at [www.bureauveritas.com](http://www.bureauveritas.com), "Investors", "Financial reports"

Noter til årsrapporten  
Notes to the Annual Report

11 Nærtstående parter  
Related parties

Grundlag  
Basis

---

Bestemmende indflydelse:  
Controlling interest:

Bureau Veritas International SAS

Øvrige nærtstående parter:  
Other related parties:

Gitte Popp Schwabe

Bestyrelsesmedlem  
Member of Supervisory Board  
Bestyrelsesformand  
Member of Supervisory Board  
Bestyrelsesmedlem  
Member of Supervisory Board

Augusto Lima

Jacob Færgemand Nielsen